
 

 

 

 

 

 

     
PROT. N. 190/A7H                    Biassono,   25/01/2019 

DETERMINA N. 2 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il decreto Interministeriale n. 44 dell’1/2/2001 in particolare gli artt.  

7,11,32 e 34; 

VISTO la legge 15 marzo 1997 n. 59 – Autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il D.P.R. 26/09/2001 n. 352 – Regolamento recante modifiche ed 

integrazioni al D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275, in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche; 

VISTO l’art. 125 del D. Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavoro, servizi 
e forniture”; 

VISTA la Delibera n. 22 del Collegio Docenti del 14/12/2015 PTOF 2015/2019; 

VISTA la Delibera n. 47 del Collegio Docenti del 21/06/2018 relativa ai progetti per 

l’a.s. 2018/19 inseriti nel PTOF 2015/2019; 

VISTA la Delibera n. 15 del Consiglio D’Istituto del 14/01/2016 PTOF 2015/2019; 

VISTA la Delibera n. 84 del Consiglio D’Istituto del 29/06/2018 relativa ai progetti 
per l’a.s. 2018/19 inseriti nel PTOF 2015/2019;   

VISTA la richiesta della docente Mazzucato Lucia del plesso P. Verri per la 

partecipazione al Gioco-Concorso Kangourou della Matematica 2019; 

RITENUTO  opportuno provvedere in merito effettuando il relativo impegno di spesa; 

ACCERTATO che sussiste la copertura finanziaria; 

 

DETERMINA 
 

di impegnare la somma di €. 385,00  IVA 22% inclusa. 

Imputandola all’attività/progetti  P9 

Tipo di spesa: VISITA GUIDATA/CONCORSO KANGOUROU 

La fornitura dei beni è affidata a:  Associazione Culturale Kangourou Italia 

      Via Medici, 2-20900 Monza 
               CONTATTI:  02-50316189    

                  347-6991723 

 

       Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa  Mariagnese Trabattoni 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del d. lgs. n. 39/1993 

 

 
 

 
 

 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

 Istituto Comprensivo “S. Andrea”  

Via Locatelli 41 –  20853 Biassono (MB) 
 Tel. 039 490661  

  

e-mail: miic82600g@istruzione.it    MIIC82600G@PEC.ISTRUZIONE.IT 
iscobiassono@libero.it 

 

mailto:miic82600g@istruzione.it
mailto:MIIC82600G@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:iscobiassono@libero.it

